
 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-36858264-Fax- 36858211-0623326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 44           Roma, 9 febbraio 2012 
 
 
 

IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 
 

ACQUISITO                     il dispositivo della delibera della Commissione di Appello 
Federale con la quale, in accoglimento del ricorso presentato dalla 
Società A.S.D. Amatori Sporting Lodi, ha annullato il 
provvedimento del sottoscritto G.U.N. di cui al Comunicato 
Ufficiale n° 42 del 1/2/c.a. nella parte in cui veniva sancita la 
sospensione cautelare nei confronti dell’allenatore della succitata 
Società Sig. Marzella Giuseppe; 

 
 
CONSIDERATO che, pur senza voler entrare nel  merito degli episodi che restano 

sottoposti al’apprezzamento del Procuratore Federale, rimangono 
comunque da sanzionare gli altri episodi riguardanti il 
comportamento del suddetto Sig. Marzella, rapportati nel referto 
arbitrale; 

 
 
 
                                                        D E L I B E R A 
 

 
- Di infliggere 2 giornate di squalifica e l’ammenda di € 150,00 al Sig. Marzella 

Giuseppe per essere stato espulso definitivamente per proteste nei confronti dei 
due Ufficiali di Gara designati e per aver proferito frasi ingiuriose nel corso di un 
parapiglia nel corridoio antistante gli spogliatoi, dopo il termine della gara. 

 
 
 
 
 
  

F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                      Hockey su Pista 

                Dott. Marcello Bicini 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

